
  

Врз основа на член 17 – г став 4 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 

на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25) и член 7 од 

Правилникот за формата и содржината на јавниот повик за пројавување на интерес 

за пријавување на кандидати за избор на член на управен и надзорен одбор на јавно 

претпријатие, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување и 

начинот на бодување и селекција на кандидатите (“Службен Весник на РСМ” 

бр.213/2024), Комисијата за селекција за избор на членови во Управен одбор при ЈПКР 

“Услуга” Берово, изготвува: 

 

РАНГ ЛИСТА НА НАЈДОБРО РАНГИРАНИ КАНДИДАТИ 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВЕН ОДБОР ПРИ ЈПКР “УСЛУГА” БЕРОВО 

 

 

1. Комисијата за селекција за избор на членови на Управен одбор при ЈПКР 

“Услуга” Берово ја предлага следната ранг листа на најдобро рангирани 

кандидати за членови на Управен одбор при ЈПКР “Услуга” Берово: 

 

Ранг листа на кандидати кои успешно ги поминале двете фази од постапката 

Услов: најмалку еден член на управниот одбор со работно искуство од пет 

години од  областа на правните работи 

Реден 

број 

Име и презиме Бодови 

1. Ана Сивевска 90 бода 

 

 

2. Врз основа на оваа ранг-листа од страна на Комисијата се изготвува предлог на 

кандидати за членови на управниот одбор и истиот ќе се достави до основачот 

на ЈПКР “Услуга” Берово заради донесување на одлука за именување на 

членови на управниот одбор на јавното претпријатие. 

 

3. Записникот/Извештајот и ранг листата ќе бидат објавени на веб сајтот на 

Општина Берово. 

 

 

 

Бр.09-497/7                                                         Комисијата за селекција 

20.02.2026 година                                   за избор на членови во управен одбор 

Берово                                                                при ЈПКР “Услуга” Берово 

 

1. Маја Милошовска с.р. 

2. Емилија Ваканска с.р. 

3. Зорица Мамучевска с.р. 

 
 


